
 

 

  

  

GESTORES/AS DE LOS EXPEDIENTES DE REGULACIÓN TEMPORAL DE 

EMPLEO POR CAUSAS ECONÓMICAS, TÉCNICAS, ORGANIZATIVAS Y DE  

PRODUCCIÓN EN LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESAS Y 

EMPLEO DE CASTILLA-LA MANCHA.  
  

  

Delegación de Economía, Empresas y Empleo de Albacete:  
  

Juan Luis García Rios 967596456  

jlgarciar@jccm.es  
  

 

Delegación de Economía, Empresas y Empleo de Ciudad Real:  
  

Elena Asensio Arche 926050408 

easensio@jccm.es  

 

Mercedes Ocaña Triguero 926276252 
mercedeso@jccm.es  
 
 

Delegación de Economía, Empresas y Empleo de Cuenca:  
  

 

Ramiro Alique Laus, 969179804, ralique@jccm.es 

Cristina López Martínez, 969178903, clopezm@jccm.es  

Mario Vellisca Ayllón, 969178748, mvellisca@jccm.es 

 

 

Delegación de Economía, Empresas y Empleo de Guadalajara:  
  

  

Julia González Gómez 949888620  

jgonzalezg@jccm.es  
  

  

Delegación de Economía, Empresas y Empleo de Toledo:  
  

Ana Isabel Páramo Martín 925269901  

aiparamo@jccm.es   

mailto:ralique@jccm.es
mailto:clopezm@jccm.es
mailto:mvellisca@jccm.es


 

 

  

  

  

Oscar Mira Méndez 925267973 
omira@jccm.es 
 

  

Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social:  
  

María Jesús Escoto Romaní                           

925269856                      

mjescoto@jccm.es   
          

Jorge Sastre Fernández                                  

925289406 jsastre@jccm.es  
                

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


